CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Av. São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000

Fones: (35) 3429-6501 / 3429-6502

e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

                                                                      Pouso Alegre, 20 de agosto de 2020.

Ofício Número 42/2020 – Gab/14

À

Vossa Excelência Rodrigo Modesto

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

                                           Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

solicitar o arquivamento do seguinte Projeto Legislativo:

                                           PROJETO DE LEI 7612/2020 – AUTORIZA O PODER

EXECUTIVO A CONCEDER AUTORIZAÇÃO AO CIDADÃO PARA A

INSTALAÇÃO DE PLACAS DE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROS E

PRÉDIOS PÚBLICOS NO MUNICIPIO DE POUSO ALEGRE E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

                                         Não havendo mais nada para tratar no momento, aproveito o

ensejo para renovar meus protestos de elevada estima e consideração.

                                                                      Dionísio Pereira

                                                                             Vereador

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F5K2Z2W2P9D4F7C7
		2020-08-20T15:44:00-0300